
 

 

 

 

                                                                                                                                                                  V Praze dne 9. 4. 2019 

 

Vážená paní, vážený pane, 

Městská část Praha 12 se stala úspěšným žadatelem o podporu projektu „MAP Praha 12 pokračuje“ v rámci výzvy 

Místní akční plány rozvoje vzdělávání II.  

Řídicí výbor je stejně jako v případě prvního projektu MAP hlavním pracovním orgánem partnerství MAP. Je 

tvořen zástupci klíčových aktérů ovlivňujících oblast vzdělávání na území MČ Praha 12, MČ Praha-Libuš a nově 

také MČ Praha-Kunratice.  

Při sestavení Řídicího výboru „MAP Praha 12 pokračuje“ navazujeme na aktivní spolupráci zástupců škol, jejich 

zřizovatelů a dalších odborníků v oblasti vzdělávání. Do projektu se rozhodlo vstoupit celkem 45 základních a 

mateřských škol ze všech 3 výše uváděných městských částí.  

Tímto si Vás dovolujeme oslovit jako nového člena Řídicího výboru, který se bude aktivně zapojovat do dalšího 

rozvoje vzdělávání ve vymezeném území.  

První setkání Řídicího výboru se uskuteční v úterý 21. 5. 2019 od 10.00 hod. v DDM Monet v Praze 12, 

Hermannova 2016/24, Praha 4 – Modřany.  

Řídicí výbor se schází zpravidla 3x ročně. Informace o dosavadních výstupech projektu MAP Praha 12 můžete 

získat prostřednictvím webových stránek www.mappraha12.cz nebo facebooku.  

Žádáme Vás tímto o vyslovení zájmu/nezájmu spolupracovat jako člen Řídicího výboru projektu „MAP Praha 12 

pokračuje“. Své stanovisko nám sdělte prostřednictvím e-mailu martina.radvanova@mappraha12.cz                      

do 22. 4.2019. Do e-mailu napište kontaktní osobu, která bude Vaši organizaci zastupovat, a kontaktní e-mail pro 

zaslání dalších informací. 

 

Děkujeme Vám a těšíme se na spolupráci s Vámi. 

 

 

Mgr. Iveta Němečková, 

vedoucí odboru školství, kultury a vzdělávání Úřadu městské části Praha 12  

a garantka projektu MAP Praha 12 pokračuje 

 

http://www.mappraha12.cz/
mailto:martina.radvanova@mappraha12.cz

